Budapest Févaros X. kertilet
K8banyai Onkorményzat

Ingatlan cime

(m?)
Liget utca 26. 21
Szovészék utca 6-12. fsz. 8. 43,6
Kada utca 120. 107
Keresztiri utca 24. as. 4. 32,03
Maglédi utca 10/a 16,22
Szovészék utca 2-4. fsz. 5. 12,46
Szovészék utca 6-12. fsz. 5. 12,54
Szovészék utca 6-12. fsz. 1. 20,34
Szovoszek utca 14-16. fsz. 1. 12
Tovirag utca 10-14. fsz. 7. 12,46
Fokos utca 1. as. 4. 28,59
Hathéaz utca 11. 1. ép. garazs 14
Salamon utca 4. 1. ép. 3. aj. 20
Fiizér utca 33. 1. ép. garazs 16
Fiizér utca 33. 1. ép. gardzs 15
Fiizér utca 33. 1. ép. garazs 15
Fiizér utca 33. 1. ép. gardzs 16
Hathéaz utca 11. 1. ép. garazs 14
Fiizér utca 33. 1. ép. gardzs 15
Harmat utca 42. 2. ép. fsz. garazs 17
Salamon utca 4. 1. ép. 13. aj. 20
Fiizér utca 33. 1. ép. garazs 15
Hathaz utca 1. 104,59
Hathaz utca 5. 104,59
Martinovics tér 3. 275,66
Korosi Cs. at 2-4. 68,7
Roman utca 2. 2. ép. fsz. 13,8
Sibrik M. 1t 83. 13
Gyalog u. 9. fsz. 12
Gyalog u. 9. fsz. 10
Martinovics tér 3. 26
Szallas utca 11/¢c 31
Petrdéczy utca 39. 47
Korponai utca 7. 12
Allomas utca 1-25. 101
Szallas utca 11/¢c 18
Liget utca 42. as. 2. 39
Noszlopy utca 20. 16
Fiizér utca 29/b 32
Korponai utca 7. 15
Kelemen utca 5. 15
Gergely utca 104/B 18

Gyakorl6 ko6z 7. 152

Alapteriilete Eladasi ara

(Ft)
2356 000
3 840 000

21400 000
1200 000
960 000
769 600
834 000
1283 200
769 600
769 600
1235000
186 000
246 000
213 000
200 000
200 000
213 000
186 000
200 000
209 000
246 000
200 000
105 000
105 000
6200 000
7400 000
175 000

500 000
1 100 000

700 000
1737 000
2 899 000
2961 000

610 307
7191 000
1 076 000
2028 000

734 988
2474 000

794 724
1 041 000
1513262

13 857 000

Szerzodés
datuma

2010.02.10
2010.07.21
2010.08.10
2011.03.22
2011.05.19
2012.07.23
2012.07.25
2012.08.08
2012.08.28
2012.09.25
2013.07.17
2013.09.27
2013.09.30
2013.10.10
2013.10.16
2013.10.16
2013.10.16
2013.10.17
2013.11.14
2013.11.14
2013.11.14
2013.12.09
2014.03.24
2014.03.31
2014.04.18
2014.04.25
2014.07.24
2014.11.12
2015.02.10
2015.02.10
2015.08.31
2015.10.13
2015.11.18
2015.11.24
2015.11.30
2016.02.18
2016.03.31
2016.04.01
2016.05.09
2016.08.25
2016.10.25
2017.06.13
2017.06.14

Ertékesitett nem lakas céljara szolgald helyiségek

Vevo neve

Bencze Karoly

Joni Royal Kft.

Lazar és Fiai Kft

Varga Istvan Kéroly
Bir6 Mariann

Kovéacs Gabor
Devecseri Ferenc

Dobi Andras

Imre Istvan

Kamaras Péter Gyula
Hamar Ferenc

Nyari Miklos Endréné
Racz Istvan Janos

Nagy Sandorné

Forgo Pal Istvanné
Forgo Pal Istvan

Forgo Pal Istvan

Ball6 Aladar Laszlo
Dudas Istvan

Bondor Zoltanné

Apagyi Béla

Gera Antal

SIMONFIA Epitészeti Bt.
Vaské Tamas

Kozik Jozsef
THUNG-AHN 36 Kereskedelmi Kft.
Kincses Zoltan

Toth Eva

Gerencsér Sandor Zoltan
Gerencsér Sandor Zoltan
Kozik Jozsef
LINGCAM Kft.
Demeter Csaba

FRF-NEON oszrak-magyar reklamstiudio Kft.

Nimrod-Bau Kft.

Kedves Gyorgy
AGOSTON-TRANSZ Kft.
Kontrol Doktor Kft.
Farkas Ildiko

FRF-NEON oszrak-magyar reklamstidio Kft.

Nagy Aniko
Csitos Attila
Jonas Jozsefné

Helyrajzi
szama
39106/A/2

42309/29/A/141

41203/42/B/2
40604/A/2
40991/24/A/1
42309/30/A/95
42309/29/A/96
42309/29/A/49
42309/31/A/1
42309/48/A/95
38431/12/A/4
39210/8/1/5
41855/B/8
39074/B/10
39074/B/11
39074/B/12
39074/B/15
39210/8/H/6
39074/B/16
41301/2/A/17
41855/B/18
39074/B/13
39210/8/A/53
39210/8/C/53
41794/A/6
39031/6/A/2
41796/C/55
42428/3/B/14
42428/8/A/60
42428/8/A/61
41794/0/A/1
38431/3/A1
41928/0/A/13
38962/0/A/3
39016/9/A/328
38431/3/A/3
39178/0/A/2
41637/0/A/19
39072/0/A/3
38962/0/A/4
41549/0/A/6
42137/79/B/16

39210/42/A/189

Forgalmi értéke
(Ft)

2945 000
4 800 000

21400 000

1 500 000
1200 000
962 000
1043 000
1 604 000
962 000
962 000
1 900 000
186 000
246 000
213 000
200 000
200 000
213 000
186 000
200 000
209 000
246 000
200 000
105 000
105 000
6 200 000
7 400 000
175 000
500 000
1 100 000
700 000
1737 000
2 899 000
2961 000
610307
7191 000
1076 000
2 028 000
691 000
2 474 000
740 000
1041 000
1513262

13 857 000

Megjegyzés

2010-2024.



Budapest Févaros X. kertilet
K8banyai Onkorményzat

Ingatlan cime

Gergely utca 108/B
Gergely utca 108/B
Gergely utca 108/D
Gergely utca 104/B
Sorgyér utca 46-48.
Gergely utca 108/B
Gergely utca 108/B
Gergely utca 104/A
Gergely utca 108/E
Gergely utca 104/A
Gergely utca 108/B
Harmat utca 42.
Onodi koz 5.
Gergely utca 108/E
Gergely utca 17.
Gergely utca 108/C
Holgy utca 33.
Gyomr6i ut 42.
Gergely utca 104/A
Hathéz utca 1-11.
Hathaz utca 1-11.
Roman utca 2.
Gergely utca 104/B
Salamon utca 4.
Maglodi ut 103/A
Kada utca 43.

Kada utca 43.
Gergely utca 108/C
Gergely utca 104/A
Gergely utca 104/B
Gergely utca 108/B
Gergely utca 108/E
Szlavy utca
Gergely utca
Noszlopy utca
Mongol utca
Harmat utca 10-12.
Fiizér utca 34/A
Pongracz it 17.
Szallés utca 11.
Szallas utca 11.
Szalléas utca 11.
Fiizér utca

Alapteriilete Eladasi ara

(m?)

17
18
12
19
19
17

4
16
12
25
16
17
13
15
16
15
14
19
24
14
14
14
16
20
11
20
15
15
34
12
16
15
23
19
16
24
16
68
17
21
80
21
18

(Ft)
1367 404
1442 135

955 631
1 587 865

342 000
1326 065

286 201
1108911
1205 165
1698713
1272 005

306 000

252 000
1528 551

288 000
1 424 539

252 000

342 000
1 684 852

252 000

252 000

252 000
1356 425

270 000

220 000

306 000

252 000
1400613
2531782
1017319
1306 190
1466 284
1 548 000

380 000

320 000
1 502 000

962 000
5324 000
6 568 000
1619 000
5728 000
1 504 000

360 000

Szerzodés
datuma

2017.06.20
2017.06.30
2017.07.03
2017.07.03
2017.07.05
2017.07.06
2017.07.17
2017.07.24
2017.07.27
2017.08.03
2017.08.23
2017.08.23
2017.08.24
2017.08.25
2017.08.25
2017.08.28
2017.08.29
2017.08.30
2017.08.30
2017.09.11
2017.09.11
2017.09.13
2017.09.18
2017.09.19
2017.09.26
2017.10.19
2017.10.19
2017.11.29
2017.11.30
2017.11.30
2017.12.04
2018.02.23
2018.05.28
2018.07.17
2018.08.29
2018.09.27
2018.09.27
2018.10.25
2018.11.14
2019.04.30
2019.04.30
2019.04.30
2019.07.18

Ertékesitett nem lakas céljara szolgald helyiségek

Vevo neve

Rudolf Tamas Gyorgy
Kovécs Jend

Balik Szilvia

E6ri Andrea Julianna
Robér Olga

Halmi Déra Erzsébet
Bansagi Szilvia

Dr. Daragé Anita
Farkas Balazs

Turi Gyorgy Attila
Bagi Janos

Kedves Gabriella
Péntek Sanda

Gulyas Tibor

Binder Laszloné
Simon Tivadar
Berente Lajos

Tajti Zoltan egyéni vallalkozo
Stifter Jozsefné
Andok Zoltan

Andok Zoltan

Simon Anna Eszter
Kiss Tamas

Jendt Imréné

Mago Sara

Lukacs Zoltan Jend
Lukacs Zoltan Jend
Albert Albert, Albert Krisztina
Pitrik Maria Katalin
To6th Gabriella Erzsébet
Szerencsi Zoltan
Salanki Laszl6
Fazekas Gizella
Csomor Ferenc

Szabo Zsolt

Jonas Csaba

Stuber Zoltan
TREVILL TRADE Bt.
Nagy Bélané

Kecskés Szandra
Kecskés Szandra
Kecskés Szandra
Marton Laszlo

Helyrajzi
szama

42137/83/A/16
42137/83/A/16
42137/86/A/9
42137/79/A/16
41037/4/A/19
42137/83/A/16
42137/83/A/16
42137/79/A/16
42137/87/A/10
42137/79/A/16
42137/83/A/16
41301/2/A/16
39164/0/C/1
42137/87/A/10
41751/0/A72
42137/85/A/10
38985/2/B/8
42206/0/A/12
42137/79/A/16
39210/8/H/2
39210/8/H/5
41796/0/C/54
42137/79/B/16
41855/0/B/15
42428/1/H/99
41671/9/E/92
41671/9/D/86
42137/85/A/10
42137/79/A/16
42137/79/B/16
42137/83/A/16
42137/83/A/10
41713/1/A/1
39073/0/A/27
41637/0/A/17
41540/35/A/3
39185/0/A/64
39002/0/A/1
38924/69/A/16
38431/26/A/1
38431/26/A/2
38431/26/A/3
39073/0/A/15

Forgalmi értéke
(Ft)

1367 404
1442 135
955 631

1 587 865
342 000
1326 065
286 201
1108911
1205 165
1698 713
1272 005
306 000
252 000
1528 551
288 000
1424 539
252 000
342 000

1 684 852
252 000
252 000
252 000
1356 425
270 000
220 000
306 000
252 000
1400613
2531782
1017319
1306 190
1466 284
1 548 000
380 000
320 000
1502 000
962 000
5324 000
2 268 000
1619 000
5728 000
1 504 000
360 000

Megjegyzés

2010-2024.



Budapest Févaros X. kertilet
K8banyai Onkorményzat

Ingatlan cime

Gergely utca 108/C
Gergely utca 108/C
Gergely utca 104/B
Gergely utca 104/B
Fiizér utca

Fiizér utca
Salamon utca
Bolgéar utca

Halom utca

Bolgar utca 13.
Roman utca 10.
Onodi utca
Széarnyas utca
Fokos utca

Bihari utca 12/A
Bihari utca 12/A
Gergely utca 1.
Liget utca 40.

Roman utca 12. alagsor 3.
Romaén utca 12. alagsor 4.

Flizér utca
Allomés utca 8.
Fiizér utca 31.
Flizér utca 31.
Liget utca
Halom utca
Halom utca
Petrdczy utca

Kelemen utca 5. fszt. 5.

Liget utca 30.

Roman utca 12. alagsor 2.

Kolozsvari utca
Kelemen utca
Korponai utca

Liget utca 1/C

Halom utca 15.
Halom utca 15. fszt. 1.
Ull6i ut

Holgy utca 29-31. -1. emelet 1.
Petrdczy utca 38/A fszt. 6.
Gergely utca 14. pinceszint
Cserkesz utca 34. pinceszint

Kada utca

Alapteriilete Eladasi ara

(m?)

15
2,94
15
2,99
18
20
20
22
45
66
37
14
48
17
56
101
41
58
58
93
17
194
18
17
124
26
76
33
331
147
84
41
15
113
41
29

14
37
42
43
53
14

(Ft)
1 831200
348 000
3162450
472 550
360 000
400 000
400 000
1709 000
3257000
5359000
2336 000
1110000
4776 000
946 000
3 790 000
8203 000
3330 000
4 449 000
3402 000
7 134 000
385 900
16 176 000
408 600
385900
10 302 000
1 831 000
6314 000
4561 000
22 712 000
13 356 000
6202 000
4424 000
2 588 000
8977 180
2963 128
2299 168
362 160
1 642 000
2 600 000
3020 000
3100 000
4140 000
455 000

Szerzodés
datuma

2019.11.27
2019.11.27
2020.01.06
2020.01.06
2020.01.16
2020.02.20
2020.02.20
2020.04.01
2020.12.08
2020.12.08
2021.04.15
2021.04.20
2021.09.27
2021.11.19
2021.11.29
2021.11.29
2021.11.23
2021.11.29
2021.11.29
2021.11.29
2021.12.20
2022.03.24
2022.03.21
2022.03.21
2022.04.26
2022.05.26
2022.05.26
2022.06.13
2022.09.20
2022.09.20
2022.09.20
2022.11.23
2023.05.11
2023.05.25
2023.05.25
2023.05.25
2023.05.25
2023.07.11
2023.07.12
2023.07.12
2023.07.12
2023.07.12
2023.08.30

Ertékesitett nem lakas céljara szolgald helyiségek

Vevo neve

Turi Gyorgy Attila
Turi Gyorgy Attila
Eori Andrea Julianna
Eo6ri Andrea Julianna
Varga Ferenc
Lendvai Istvan
Lendvai Istvan
Bang6 Tamasné
Keresztény Norbert
Pro Invest Group Kft.
Pro Invest Group Kft.
Surman Robert

Schlosser Katalin Anna

Toth Ferenc

Pro Invest Group Kft.
Pro Invest Group Kft.
Porminus Kft.

Pro Invest Group Kft.
Pro Invest Group Kft.
Pro Invest Group Kft.
Murvai Laszl6

KGN Holding Magyarorszag Kft.

OMBRELLO Kft.
OMBRELLO Kft.
Veres Sandor

Téth Ferenc

Toth Ferenc

Toth Alexandra

Pro Invest Group Kft.
Pro Invest Group Kft.
Pro Invest Group Kft.
Acs Tmre

Horvath Zoltan

Pro Invest Group Kft.
Pro Invest Group Kft.
Pro Invest Group Kft.
Pro Invest Group Kft.

Erberling Ferenc Mihaly

KGN Holding Magyarorszag Kft.
KGN Holding Magyarorszag Kft.
KGN Holding Magyarorszag Kft.
KGN Holding Magyarorszag Kft.

Zentainé Vagasi Judit

Helyrajzi
szama

42137/85/A/10
42137/85/A/10
42137/79/B/16
42137/79/B/16
39073/0/A/14
39073/0/A/29
41855/0/B/14
41540/116/A/37
39052/0/A/34
41540/116/A/38
41784/0/A/1
39164/0/A/14
38315/61/A/51
38431/12/A/1
38431/13/A/16
38431/13/A/17
41768/0/A/2
39152/0/A72
41783/0/A/13
41783/0/A/14
39073/0/A/16
39015/2/A/4
39073/0/A/17
39073/0/A/20
39086/0/A/1
39053/4/A72
39053/4/A/1
41997/0/A/1
41549/0/A/5
39146/0/A/15
41783/0/A/12
39171/2/A/1
41549/0/A/8
38972/10/A/25
38957/0/A72
39052/0/A/33
39052/0/A/35
38315/41/D/3
38987/0/A/34
41987/4/A/10
41828/0/A/12
41741/0/A/2
41671/9/E/94

Forgalmi értéke
(Ft)
1407 000
270 000
1758 000
275 000
360 000
400 000
400 000
1709 000
3257000
5359000
2 336 000
1110 000
4776 000
946 000
3790 000
8203 000
3330000
4 449 000
3402 000
7 134 000
385900
16 176 000
408 600
385900
10 302 000
1 831 000
6314 000
4561 000
22712 000
13 356 000
6202 000
4 424 000
2 588 000
8 180 000
2 700 000
2095 000
330 000
1 642 000
2 600 000
3020 000
3100 000
4 140 000
455 000

Megjegyzés

2010-2024.



Budapest Févaros X. kertilet
K8banyai Onkorményzat

Ingatlan cime

Hés utca 15/A f6ldszint 5

Hos utca 15.
Hés utca 15.
Hos utca 15.
Hés utca 15.
Hos utca 15.
Hés utca 15.
Hos utca 15.
Sorgyar utca
Hoélgy utca 26.

Martinovics tér 4/B

Kelemen utca
Fiizér utca

Korponai utca
Korponai utca

54
121
133
149

39

82
133
149

20

81
101

66

17

27

27

Alapteriilete Eladasi ara

(Ft)

14 100 000
6 100 000
7 600 000
7700 000
7200 000

0

0

0

650 000

6 870 000
9210 000
6 700 000
552500
877 500
455 000

Szerzodés
datuma

2023.09.14
2023.09.14
2023.09.14
2023.09.14
2023.09.14
2023.09.14
2023.09.14
2023.09.14
2024.02.26
2024.03.26
2024.03.26
2024.04.10
2024.06.20
2024.06.20
2024.06.20

Ertékesitett nem lakas céljara szolgald helyiségek

Vevo neve

Magyar Allam
Magyar Allam
Magyar Allam
Magyar Allam
Magyar Allam
Magyar Allam
Magyar Allam
Magyar Allam

Boszorményi Anita
KGN Holding Magyarorszag Kft.
KGN Holding Magyarorszag Kft.

Joréti Dénesné

Kondor Gyulané
Dr. Szokol Zsuzsanna, Hegyes Tibor
Dr. Szokol Zsuzsanna, Hegyes Tibor

Helyrajzi
szama

38902/0/A/9
38902/0/A/156
38902/0/A/157
38902/0/A/158
38902/0/B/156
38902/0/B/157
38902/0/B/158
38902/0/B/159
41037/4/A/20
38956/0/A/7
41792/0/A/2
41838/2/A/7
39073/0/A/22
38945/0/D/1
38945/0/D/2

2010-2024.

Forgalmi értéke

(Ft)

14 100 000
6 100 000
7 600 000
7 700 000
7200 000

11 190 000 nyilvantartasi érték, téritésmentes atruhazas

18 150 000 nyilvantartasi érték, téritésmentes atruhazas

20 330 000 nyilvantartasi érték, téritésmentes atruhazas

650 000
6 870 000
9210 000
5900 000

552 500

877 500

455 000

Megjegyzés



